
(DALAM RUPIAH)

PER 31 MEI 2022

Halaman

:Tanggal

:

27-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Korwil Sekretariat Mahkamah Agung

401551 PENGADILAN AGAMA SAMPANG

0500

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Belanja Dibayar di Muka (prepaid) 438,164

Piutang Bukan Pajak 152,048

Piutang Bukan Pajak (Netto) 152,048

Persediaan 5,420,050

    Jumlah ASET LANCAR 36,010,262

ASET TETAP

Tanah 12,561,071,000

Peralatan dan Mesin 2,088,435,443

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,944,843,325)

143,592,118Peralatan dan Mesin (Netto) 143,592,118

Gedung dan Bangunan 11,952,321,300

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,002,596,505)

10,949,724,795Gedung dan Bangunan (Netto) 10,949,724,795

Aset Tetap Lainnya 14,332,579

    Jumlah ASET TETAP 23,668,720,492

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 85,137,630

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (85,137,630)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 23,704,730,754

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 219,759,152

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 249,759,152

Jumlah KEWAJIBAN 249,759,152

EKUITAS

EKUITAS

23,454,971,602EKUITAS

Jumlah EKUITAS 23,454,971,602

23,704,730,754JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS



NERACA

PER 31 MEI 2022

(DALAM RUPIAH)

TINGKAT SATUAN KERJA

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 04 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

: ( 401552 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 18/04/23 6:00 AM

: 18/04/23 8:47 AMTgl Cetak

lap_neraca_satker_komparatif

Tgl DataPENGADILAN AGAMA SAMPANG

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2022 2021

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 5,000,000 0 5,000,000 0.00

Persediaan 3,610,893 3,610,893 0 0.00

8,610,893JUMLAH ASET LANCAR 3,610,893 5,000,000 138.47

8,610,893JUMLAH  ASET 3,610,893 5,000,000 138.47

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Uang Muka dari KPPN 5,000,000 0 5,000,000 0.00

5,000,000
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

0 5,000,000

5,000,000JUMLAH  KEWAJIBAN 0 5,000,000

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 3,610,893 3,610,893 0 0.00

3,610,893JUMLAH EKUITAS 3,610,893 0 0.00

3,610,893JUMLAH  EKUITAS 3,610,893 0 0.00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 8,610,893 3,610,893 5,000,000 138.47

196901011990021001

Penanggung Jawab UAKPA

SUDARMANTO, SH

Sekretaris

Sampang, 18 April 2023

FINAL

Keterangan :


